
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.6 I 1.400/0001-04

Procaaso'79luLktozq
lô73

flca

Fls.:

.IUNTADA DE COMPOSIÇAO DE CUST

Junto aos autos do Pregão eletrônico N" 004/2024, na modalidade Pregão cujo

objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA ATENDER A DEMANDA
DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, O dOCUMENIO

apresentado como composição e custos pela empresa ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE-
ME, inscrita no CNPJ N" 32.816.440/0001-08.

Bom Lugar - MA, em 20 de março de2024.

-À-
DANIEL VICTO XAVIER LEITE

l)regoeiro



\

I \

ALEXANORE AUGUSTO VIAI{TE
CNPJ 32 816 ,a40/(m1 . 08
Rue Mrnas Geí.rs 68r[ Bãflo dos Estadog
CEPi 85 035 - O40 GuaÍaouavâ Pr
Tâl: (42) 3ô22 - 3504 (42) 98411- 7425
E - ma ÍIrpgua{aprÉva@grnâí com

Tabela de Composição de Preços

ÓRGÃo: pnrrtrruRA MUNTCTPAL oE BoM |-UGAR PíeEão: oMl2o24

|TEM m4: NOTEBOO( PROCESsADOR 17, 8GB RÂM, 256G8 S§O, TILA 15,6 LED

Marca: VAlo, Modelo tE15

Item

Custo de AquisiÉo do Píodutojunto a Distribuidorã

lmpostos r Custos Op€ràcionars tixos/Variá/eis

Tot.l de Custos

Mar8em de Lucro

rOBS.: Cálculo rêalirado conriderando o íorneriíÍrento de 01(umâ) unidede

Guarapuava, 20 de março de 2024-

Alexandre Augusto Viante
ProprietáÍio/Repíerentante Legal

RG 13.085 372-2lPR CPF ne O98.91t.379-39

2.816.Molooo1-oil

Fls.: ,o33
Rubrica: €'

Rs 2.360,17

R5 3s0,00

Rs 2.710,17

RS 189,83

ÀÀÊrtflo,f,E Âucuâro vrrfirE. trÉ
,É:ír.êâl1ja.0l

. , 'r. -r ;, r. ."{

99960 - 5578

J

Total Rl 2.9ú,m



\

ALEXÂNDRE AUGUSTO VIANTE
CNPJ 32 816 440/OOO1 .08
Rua Mrnas Gorars 684 - BârÍío dos Estâdos

99960 - 5576

PROPOSTA

Ótgãoi Preíeilüa Municipal de Bom tuSaÍ

Número:O@/2024

CARTA - PROPOSTA DE FOR EOMEÍ{TO.

Apresentamos nos5a proposta para fome€imento dos itens abaixo drscriminados, que integra o instrumento convocatório da

licitação em epígrafe.

LOÍE DtÍnçÁo m mM QUA}ITIDADI
OO ITEM

MODIIO VALOR

uNÍrÁRro
vÁtoR foÍÁL

04 r{orEsoo( PRocÍssADoR t7, 8GB RÂM. 256G8 SSO, ÍILA 15,6

TED

08

valo
FE15

coRE 17

R5 2 9m,m Rs 23 200,m

ÍoTAt R5 23.2m,m

(ÍorAt DA PROPOSTA Yt TE E rnfs Mlt E Drrz[rÍOs iEÂlsl

toEt{ÍlFtcaçÃo Íx) cotaconnÍ ÍE:

Razão Sociâl: ALEXANDRE AUGUSTO VlAl{TE - ME

CNPr: 32.816.44010001S lE: q)t6219l'E1

Repre5entânte: Alexandre Autusto ViaÍrte Cartoi Represententê Lef.àVProprieláÍio

RG 13.0E5.372-2 SESP/PR CPF ne 099.918.379.39

Det. de Narcimento: 05/05/2m1
Endeíêço: Ruâ Minas Ger.it 684 - Baírro dos Estados -Gúeíapueva/PR
TeleÍoíê: (42) 3622-3Í)4 l12l 98Áll-742s
E-mail: rppguarapuava@gÍneil.com

Dados BancáÍior: ganco BÍad€s.o, Agência: 0421-3, clc: 21.rA93
coNDrçÕEs GERÁrs:

DECLAnÁMOS QUE conhecernos os t€rmos do instÍumeoto convo(âtóno que Íegê a pÍes€nte lic-rtação, QUE estão inclusás no valor da

píopo'tâ todas as despeÍâs com mão-de-obÍa e todos 05 tribLÍto5 e 6rcaÍgo5 fi5cei5, socüi5, trabalhistas, pÍevdenoáÍio5 ecomerciaiS e, ainde,

os ta5tos com transpoÍte/Írete e acondicionam€nto dos píodutos em embâlatêír3 ád€quadas, QUt os equipamentos são de primeira linha,

atendem as especificaçõês mínima5 destê Edital, e teÍn pâdrão de qualidâde íeconh€aido pelo meícãdo nâcloôâ|, QUI a pÍoponente atenderá

as condições de Gôrantia e Assistência Técnic. dercÍita5 no Edital.

PRAZO DE GARANÍIA: conÍoíme especificado em editel.

VAtIOADE DA PROPOÍA: (onÍoÍme eipe(ific.do em edilal.

FORMA D€ PAGAMENÍO: coníorme e5peciÍicado no edítal.

LOCÂI E PRAZO OE EI'IÍREGA: conforme 69êciíicàdo em Edital ou Nota de Emp€nho.

NoSse êmpíesá se enquadÍa na condição d€ mirroêmpíeg ou empÍêsâ de pequeno pone, nos termos do ârt. 39 da LC 123/2006 e não está

inrerida nàr excludêntes hiÉt.res do § il! dãqueh artigo

Guarapuava, 20 de maÍço de 2024.

CEP: 85.035 - 040
Tel : (42) 3622 - 3504
E - mail rppguaíapuâv

Alexandre Augusto Viante
Proprietáío/Rêpresentànte Legal

RG 13.085 372-2lPR CPF nq OÍ1a.918.379-39

Guaraouava - Pr
(4219U11- 7425

Ínail com

Írr.rru.*o/ooo1-'il
lrfrrprE r,l6ut ÍD iF,,Íta . $é

i táai.t a\

JL

Rubrica: @

ALPncogso

)O7"1Fls.:

covnvo 
I



Rt( r BÍtÍ)ri ot frxtrt\(rÍt(\()i txrl l s 1(l1i tlí)Ir Tui5ti\',(ll1i co\5Í:\ÍÍs \ t wrÍ r rx( \l l\Íx( \D\ \ot \D(, \F{
\.:0ü.013.ó54
sÉRrE : 13

D1T\ t)t tl( fltl§lt\Tí) tDtlnfl( r(ir)Í r\tt\ \Í('Fr\ Ím Rf( tBÍD(x
f\r\Dcr rl (.1\Í(r\

POSITIVO TECNOLOGI,À S,,,T DA:{FE

il lilllill|lt
RtrJr§rtt.rlli

LO.rf L§' 
'Ill§TRÍrO t\O{ §TItrL I

tfll.\.rt s

Tfl,TÂl: r úllaTrl
cÊlt ítÍllt ta

D(rU llt:l-ÍO rtrxll.lA
DA \OTA Í-IS'AT,

ELETRÔi\ICA
0 - Enlrada
I - Saída llra elal 24.t, tÍl. l9z 5§01 Jm otló í10

POs TIUO
\' 000.013.6í
Sí:RIE: I]
FOLHÀ: I de I

I

\\ll Rl/ \ l) \ (r+R \( \()
VENDA PRODUCAO ESTABELECIMENTO

Pi()Í(x(rt ot t ILT(xy1( io Df (sÍ)
I I JrarltaJ{Jl - 5/!:mo2{ l5r5t2 I

t\s(Rt( Ào t-\T,\DL \t
06200590t

t\s(alçÃo Esr ÃDU al slB Írrat IAtI\
8t.243.715i00t9-71

t)l:s I tr.r I lRto/Rt:\Í1;ft \1 t.

ALEXANDRE AUCUSTO VIANTE 32.tr I6.,14010001,08 06.01i20:4
[\Dl Rt(o
RUÂ MINAS GELAIS. 684 tx)s LSTAlx)s fÀra 

oE sÀiD^ EÀ-rr{DÀ

l{5015-0.10

GUARAPUAVA (41) 984 r r-7425 PR
,\strK.iír t§Í1t)t ' t
90862 t 948 t

t.r t LRA

Número

00t

Drtr Y(lo
0ó 0l 202,r

l'rl,oÍ
:.160.r7

CÂLCULO IX) ITÍPOSTO

I R {\SPOR TÁÍx)&,\ Or.t \l}-S ÍRA\SP0ra l À

BRASPRESS TRÁNSPORTES URCEITTFS LTI)A 0-Rem {8.740.15 tr005l-96

AV. RODRI(iO OTAVIO. 5977 MANAUS A Lí
r\Íxr( i() t\Í \D( \t
0/.21292ú

I

fSPI(II
VOI-UM I]S I J00 2..r00

l)Ât)os Íx) PRoDf T0/suRUr(0

2Ít3.22 0.00
\'^[0n ü) r(rrs sursÍm r(Ào

0.00
vur)f,ToT\t rlts PR( )( Í(ri

2.360.t'7
B^st Dt ( Àl( Ll()DF (tís

2.360.17

0.00 0.m 0.00 0.00 0.00
\ l[r)ll \Plr(r\ lxrs ltatü r(x

0.00
\ {fol( Tr)Írt oÂ \í)ÍÀ

23ú.17

rÍíE( {l'r' ftÍx ro*r\\,r

\ rxr ff t5 \ Jrl5'rt r tt-B)§lrH

D..\D()S 
^DtClO\,\lSt\I{rRtt,\( ôl-s ((^tP[líf \T.rIU s

rIÊEDRE rDcssío EEÉ PrÉdS r5arS OaSr
rr§lrr vxrtroosao

I

I

X-

I


